
Ergebnisliste
Abt. 101Bewerb Nr.:

Dressurpferdeprüfung Kl. A Aufgabe A3
4-jährige Pferde Seite: 1

15.09.200716.09.2007bis15.09.200707110 :  CDN-A* CDN-B Kronberghof              Turnier Nr.

A1 Richtverfahren:Anz. Starter:

Richter : Czikeli HaraldRichter C: Choc Petra

Geldpr.PlNoteLandReiterPferdenameNr. Knr
1 7,60 *W  Böck KatharinaRiverside  2                  AL7W

Österr. WB/2003/W/Fuchs/Ruiz Soler Reitclub Top of Vienna                            



Ergebnisliste
Abt. 201Bewerb Nr.:

Dressurpferdeprüfung Kl. A Aufgabe A3
5-6 jährige Pferde Seite: 1

15.09.200716.09.2007bis15.09.200707110 :  CDN-A* CDN-B Kronberghof              Turnier Nr.

A1 Richtverfahren:Anz. Starter:

Richter : Czikeli HaraldRichter C: Choc Petra

Geldpr.PlNoteLandReiterPferdenameNr. Knr
1 6,80 *W  Petric PhilippMiss Liberty                  AL8U

Österr. WB/2001/S/Rappe/Lux As Reitclub Top of Vienna                            



Ergebnisliste
02Bewerb Nr.:

Dressurreiterbewerb O.Liz. Aufgabe VA1
Seite: 1

15.09.200716.09.2007bis15.09.200707110 :  CDN-A* CDN-B Kronberghof              Turnier Nr.

A6 Richtverfahren:Anz. Starter:

Richter : Czikeli HaraldRichter C: Choc Petra

Geldpr.PlNoteLandReiterPferdenameNr. Knr
1 7,50 *N  Simon DanaMiss Liberty                  AL8U

Österr. WB/2001/S/Rappe/Lux As Reitverein Wien-Ost                               
2 6,50 *N  Simon DanaZapiro                        5352

Oldenburger/1996/W/Brauner/Zapateado Reitverein Wien-Ost                               
3 5,70 *N  Schaurhofer TanjaSisko 14                      PFJH

Pony/1998/W/Schimmel/ PS Pferdestärke NÖ
4 5,20N  Mai SabrinaKaramel Du Parc               PF6W

Pony/1998/W/Isabell/Thunder Du Blin Reiterhof St.Martin Kg
5 5,10AUTBoudney SabineBimbo Bayard 000              4672

Bayerisches WB/1989/W/Dunkelbraun/Billion xx .
6 5,00N  Grabner MargotNavaro  2                     8610

New Forest/2001/W/Rappe/Nieland's Carrelet .



Ergebnisliste
03Bewerb Nr.:

Dressurprüfung Kl. A1 Aufgabe A2
Seite: 1

15.09.200716.09.2007bis15.09.200707110 :  CDN-A* CDN-B Kronberghof              Turnier Nr.

A13 Richtverfahren:Anz. Starter:

Richter : Rüsch HeidiRichter C: Choc Petra

Geldpr.PlNoteLandReiterPferdenameNr. Knr
1 7,40 *W  Kolarik JuliaVincent van Gogh              2N05

Schwedisches WB/1990/W/Rappe/Good Future Wiener Reitervereinigung St. Georg                
2 7,20 *W  Tucek MarleneJezar                         2756

Araber ox/1991/H/Brauner/Sarhan 298 Österr. Campagnereiter-Gesellschaft               
3 7,00 *W  Schlauss SandraVenturio                      PB89

Deutsches Pony/1999/W/Brauner/Vento B Junge Reiter Elite ASKÖ Wien                      
4 6,30 *N  Vögl JuliaDarek  2                      7784

Tschech. WB/2000/W/Schimmel/629 Fetys Reitclub Kronberghof                              
5 6,00 *N  Hurmer BettinaSir Hugh Grant                9286

Oldenburger/2001/W/Dunkelfuchs/Rohdiamant Reitsportzentrum Kapellerfeld                     
5 6,00 *N  Eibner BiancaEsteban  2                    PD89

Deutsches Pony/1996/W/Brauner/Eldorrado Reitverein Reuhof                                 
7 5,80N  Köhler BerndEspana                        AC02

Österr. WB/1996/S/Rotfuchs/Wildcard 31200769 Reitclub Kronberghof                              
8 5,60N  Jedlicka AstridJenny de L'Aumont             PF50

Pony/1997/S/Brauner/Vazy di Viertot Niederösterr. Landes-Reit- u. Fahrverein          
8 5,60N  Gaunersdorfer CarolaWaikiki  3                    1686

Bayerisches WB/1994/S/Brauner/Almeo 3209772 Reitclub Birkenhof                                
10 5,50N  Braune MichaelaUn Accortezza Reale           7T50

Trakehner/1998/S/Brauner/Kokoschka Reitclub Kronberghof                              
11 5,00N  Seidl RomanaMaron                         0226

Andalusier/1997/W/Kastanienbraun/ Reitclub Kronberghof                              
12 4,50GERHentschel ImkeLeeds UnitedZ005

//// .
12 4,50N  Kaltenbrunner AnjaRebecca 20                    2T68

Lipizzaner/1996/S/Schimmel/Maestoso Stella Reiterhof St.Martin Kg                            



Ergebnisliste
05Bewerb Nr.:

Dressurprüfung Kl. LM Aufgabe LM2
Seite: 1

15.09.200716.09.2007bis15.09.200707110 :  CDN-A* CDN-B Kronberghof              Turnier Nr.

A13 Richtverfahren:Anz. Starter:

Richter : Choc PetraRichter C: Rüsch Heidi

Geldpr.PlNoteLandReiterPferdenameNr. Knr
1 7,10 *GERTrischberger KatharinaFabrizzioZ004

//// .
2 7,00 *GERBecker MarkusRastedeZ002

//// .
3 6,90 *N  Schauer BettinaRheingold  4                  5E12

Bayerisches WB/2000/W/Fuchs/Rosso di Sera Verein der Pferdefreunde NÖ                       
4 6,30 *W  Sluga MariaDonar  5                      AZ68

Österr. WB/1996/W/Dunkelbraun/Domeoq W 816 Reitclub Attesta                                  
5 6,00 *N  Schwanzer MichaelaMoritz 32                     H067

Haflinger/1994/W/Rotfuchs/Stolz Niederösterr. Landes-Reit- u. Fahrverein          
6 5,80N  Kirchdorfer AndreaDon Camillo K                 7K50

Bayerisches WB/1998/W/Dunkelfuchs/Donnerhall TEAM Gebath                                       
7 5,60N  Henrich KatharinaRock me                       AG5J

Österr. WB/1995/W/Dunkelbraun/Ringo Star Team-Biss Reitsportverein                         
8 5,20N  Winter StephanieGiovanna 39                   4F16

Hannoveraner/1994/S/Brauner/Graf Grannus 310 Reitverein Don Camillo                            
9 5,00N  Christ ChristineHebel                         2583

Friese/1994/W/Rappe/Tsjomme 329 Reit- u. Fahrverein Marchfeld                     
9 5,00W  Schaal GabrieleMadeira 028                   3582

Westfale/1997/S/Dunkelbraun/Montmartre Reitclub Attesta                                  
11 4,80N  Schweiger TamaraWittgenstein                  2J30

Hannoveraner/1994/W/Fuchs/Weltmeyer Verein St. Gabriel - Gerasdorf                    
12 4,50N  Teufelbauer BarbaraNetrotrades Romanow           7382

Oldenburger/1998/W/Dunkelfuchs/Rubinstein I Reit- u. Fahrverein Marchfeld                     
-- Nicht am StartGERBecker MarkusRooseveltZ003

//// .



Ergebnisliste
Abt. 106Bewerb Nr.:

Lizenzprüfung IV (R2/RD2)
Seite: 1

von 15.09.2007bis 16.09.200715.09.200707110 :  CDN-A* CDN-B Kronberghof              Turnier Nr.
Punkte/Richter: 400B6 Richtverfahren:Anz. Starter:

Richter M: Serloth Otto F.Richter C: Schmitz RichardRichter E: Rüsch Heidi

% Pl% PlPl% Geldpreis%GesMCE PlLandReiterPferdNr. PfNr
249 62,25 1 264 66,00 1 264 66,00 11 64,750777 *W  Leeb ChristinaBeauty 14                     2E00

WB/1992/S/Dunkelbraun/Donar Reitclub Attesta                                  
247 61,75 2 238 59,50 3 230 57,50 42 59,583715 *N  Teufelbauer BarbaraNetrotrades Genius        3L72

Württemberger/1995/W/Dunkelbraun/Ganym Reit- u. Fahrverein Marchfeld                     
225 56,25 4 241 60,25 2 240 60,00 23 58,833706 *N  Csekits DanielaFalbala                       8402

KWPN/1999/S/Brauner/Democraat 85.3247 Reitsportzentrum Kamptal                          
233 58,25 3 236 59,00 4 232 58,00 34 58,417701N  Kassar NicoleMatcho                        2Z73

Hannoveraner/1994/W/Fuchs/Wanderer Verein der Pferdefreunde NÖ                       
206 51,50 6 231 57,75 5 213 53,25 55 54,167650N  Kautzner TanjaOlbrot                        6110

WB/1995/W/Brauner/Orly T. Reitclub St. Patrick                              
216 54,00 5 221 55,25 6 201 50,25 66 53,167638N  Waldbauer KatharinaHaley                         3N03

Holl. WB/1995/W/Fuchs/Habsburg Reitverein Maishof                                



Ergebnisliste
Abt. 206Bewerb Nr.:

Lizenzprüfung IV (R3/RD3)
Seite: 1

von 15.09.2007bis 16.09.200715.09.200707110 :  CDN-A* CDN-B Kronberghof              Turnier Nr.
Punkte/Richter: 400B4 Richtverfahren:Anz. Starter:

Richter M: Serloth Otto F.Richter C: Schmitz RichardRichter E: Rüsch Heidi

% Pl% PlPl% Geldpreis%GesMCE PlLandReiterPferdNr. PfNr
259 64,75 1 265 66,25 1 253 63,25 11 64,750777 *N  Stroux VanessaDirty Dancer                  VS90

Baden-Württemb./1996/W/Dunkelbraun/Lant Reitclub Zuckermantelhof                          
257 64,25 2 261 65,25 2 253 63,25 12 64,250771 *N  Wessely-Broschardt IlonRubens Pic                    0203

Hessisches WB/1996/W/Schwarzbraun/Rubi Reitverein Maishof                                
254 63,50 3 253 63,25 3 243 60,75 33 62,500750N  Mayer-Rabl UrsulaTinkerbell                    AAB7

Österr. WB/1999/S/Brauner/Don Gregory Zucht- und Reitverein Kaltenleutgeben             
243 60,75 4 249 62,25 4 242 60,50 44 61,167734N  Schauer BettinaRheingold  4                  5E12

Bayerisches WB/2000/W/Fuchs/Rosso di Ser Verein der Pferdefreunde NÖ                       



Ergebnisliste
07Bewerb Nr.:

FEI - Junioren Vorbereitungsprüfung
Seite: 1

von 15.09.2007bis 16.09.200715.09.200707110 :  CDN-A* CDN-B Kronberghof              Turnier Nr.
Punkte/Richter: 350B14 Richtverfahren:Anz. Starter:

Richter M: Schmitz RichardRichter C: Serloth Otto F.Richter E: Eichinger Hubert

% Pl% PlPl% Geldpreis%GesMCE PlLandReiterPferdNr. PfNr
232 66,29 1 234 66,86 1 238 68,00 11 67,048704 *GERBecker MarkusRooseveltZ003

//// .
224 64,00 3 231 66,00 3 229 65,43 42 65,143684 *GERBecker MarkusRastedeZ002

//// .
216 61,71 7 228 65,14 6 235 67,14 23 64,667679 *N  Kunes PeterMajor Tom  3                  8889

Holl. WB/1994/W/Brauner/Corleone Reithof Hennersdorf                               
224 64,00 3 229 65,43 5 225 64,29 74 64,571678 *N  Spurny ChristinaSiglavy Fabiola               3K13

Lipizzaner/1995/H/Schimmel/Siglavy Plutona Reiterhof St.Martin Kg                            
218 62,29 5 234 66,86 1 225 64,29 75 64,476677 *K  Dermutz-Fischer ZoraAngelo 22                     0510

Österr. WB/1996/W/Fuchs/ Landesverein ländl. Reiter, OG PS Pferde Stärke   
226 64,57 2 222 63,43 8 226 64,57 66 64,190674 *GERTrischberger KatharinaFabrizzioZ004

//// .
208 59,43 9 225 64,29 7 231 66,00 37 63,238664N  Stroux VanessaDirty Dancer                  VS90

Baden-Württemb./1996/W/Dunkelbraun/Lant Reitclub Zuckermantelhof                          
209 59,71 8 230 65,71 4 224 64,00 98 63,143663N  Wessely-Broschardt IlonRubens Pic                    0203

Hessisches WB/1996/W/Schwarzbraun/Rubi Reitverein Maishof                                
217 62,00 6 212 60,57 11 227 64,86 59 62,476656N  Antoni CarinaKaddy                         2S35

Friese/1995/W/Rappe/Leffert Reitclub Kronberghof                              
207 59,14 10 216 61,71 9 220 62,86 1010 61,238643W  Birkmayer HeidiLeonie                        8398

Hannoveraner/1997/S/Rappe/Lanthan 31431 Österr. Campagnereiter-Gesellschaft               
200 57,14 12 213 60,86 10 214 61,14 1111 59,714627N  Kirchdorfer AndreaBellvue                       AK70

Österr. WB/1993/W/Fuchs/Bolino TEAM Gebath                                       
195 55,71 14 206 58,86 12 211 60,29 1212 58,286612W  Rath MariaLimerick  3                   7529

Holl. WB/1990/W/Brauner/Candyboy 84.45 HSV Wien, Sektion Reiten                          
205 58,57 11 202 57,71 13 201 57,43 1413 57,905608W  Hofstötter UrsulaPickwick                      4711

Hannoveraner/1993/W/Kastanienbraun/Pik B Reitclub Attesta                                  
200 57,14 12 200 57,14 14 207 59,14 1314 57,810607N  Brantner-Reinberg SonjaRock My Soul                 7B02

Hannoveraner/1999/W/Dunkelfuchs/Rosenta Reitsportzentrum Kamptal                          



Ergebnisliste
Abt. 108Bewerb Nr.:

Dressurprüfung Kl. L Aufgabe L6 (R1/RD1)
Seite: 1

15.09.200716.09.2007bis15.09.200707110 :  CDN-A* CDN-B Kronberghof              Turnier Nr.

A12 Richtverfahren:Anz. Starter:

Richter : Eichinger HubertRichter C: Choc Petra

Geldpr.PlNoteLandReiterPferdenameNr. Knr
1 6,40 *W  Kolarik JuliaVincent van Gogh              2N05

Schwedisches WB/1990/W/Rappe/Good Future Wiener Reitervereinigung St. Georg                
2 6,20 *N  Dohr VerenaSir Lopez                     5W41

Tschech. WB/1998/W/Fuchs/2516 Lopez Reitclub Kronberghof                              
3 6,00 *N  Wolleitner SandraNimrod  5                     6776

Furioso/1992/W/Brauner/Furioso VI-7 2273 RVFC Göllersdorf                                  
4 5,80 *W  Petric PhilippPetit Prince  2               1N19

Hannoveraner/1991/W/Schwarzbraun/Prince Tha Reitclub Top of Vienna                            
5 5,70 *N  Maly RaffaelaWorld Lady  2                 7475

Hannoveraner/1999/S/Fuchs/Wolkentanz Ländl. Reitclub Ritzenhof                         
6 5,60N  Teufelbauer KatjaNetrotrades Royal             9294

Oldenburger/2001/H/Dunkelfuchs/Rohdiamant Reit- u. Fahrverein Marchfeld                     
7 5,50N  Vögl JuliaDarek  2                      7784

Tschech. WB/2000/W/Schimmel/629 Fetys Reitclub Kronberghof                              
8 5,40N  Kienast RomanMiron                         1U59

WB/1996/W/Schecke/ Reit- u. Fahrverein Laa a. d. Thaya               
9 5,30N  Eibner BiancaEsteban  2                    PD89

Deutsches Pony/1996/W/Brauner/Eldorrado Reitverein Reuhof                                 
10 5,00N  Köhler BerndDanton 21                     4704

Trakehner/1995/W/Schimmel/Marduc Reitclub Kronberghof                              
-- Nicht am StartN  Kaltenbrunner AnjaRebecca 20                    2T68

Lipizzaner/1996/S/Schimmel/Maestoso Stella Reiterhof St.Martin Kg                            
-- Ausschluß/AufgabeN  Köhler BerndEspana                        AC02

Österr. WB/1996/S/Rotfuchs/Wildcard 31200769 Reitclub Kronberghof                              



Ergebnisliste
Abt. 208Bewerb Nr.:

Dressurprüfung Kl. L Aufgabe L6 (R2/RD2/R3/RD3)
Seite: 1

15.09.200716.09.2007bis15.09.200707110 :  CDN-A* CDN-B Kronberghof              Turnier Nr.

A5 Richtverfahren:Anz. Starter:

Richter : Eichinger HubertRichter C: Choc Petra

Geldpr.PlNoteLandReiterPferdenameNr. Knr
1 7,30 *N  Grossauer SonjaDon Dolany                    1V68

Holsteiner/2002/W/Brauner/Dolany Reitverein Leonardihof                            
2 6,30 *N  Valenta OliverMiraculix  2                  1203

WB/1997/W/Fuchs/Medoc 610003792 Reitclub Schloß Leopoldsdorf                      
3 5,50N  Winter StephanieGiovanna 39                   4F16

Hannoveraner/1994/S/Brauner/Graf Grannus 310 Reitverein Don Camillo                            
4 5,40N  Christ ChristineHebel                         2583

Friese/1994/W/Rappe/Tsjomme 329 Reit- u. Fahrverein Marchfeld                     
5 5,30N  Mai MarionKaramel Du Parc               PF6W

Pony/1998/W/Isabell/Thunder Du Blin Reiterhof St.Martin Kg                            



Ergebnisliste
09Bewerb Nr.:

FEI - Prix St. Georges
Seite: 1

von 15.09.2007bis 16.09.200715.09.200707110 :  CDN-A* CDN-B Kronberghof              Turnier Nr.
Punkte/Richter: 400B7 Richtverfahren:Anz. Starter:

Richter B: Rüsch HeidiRichter C: Eichinger HubertRichter H: Schmitz Richard

% Pl% PlPl% Geldpreis%GesBCH PlLandReiterPferdNr. PfNr
272 68,00 1 260 65,00 1 270 67,50 11 66,833802 *W  Stumpf KatharinaFine Feeling S                7T19

Hannoveraner/1997/S/Dunkelfuchs/Fabriano Wiener Reitervereinigung St. Georg                
268 67,00 2 255 63,75 2 264 66,00 22 65,583787 *W  Stumpf KatharinaRichmond S                    5098

Westfale/1993/W/Brauner/Rivellino xx 06231 Wiener Reitervereinigung St. Georg                
251 62,75 4 255 63,75 2 255 63,75 33 63,417761 *N  Gawlas SonjaWizard                        1W9

Hannoveraner/1996/W/dunkelbraun/Wolkent Reitverein Reuhof                                 
259 64,75 3 248 62,00 5 247 61,75 44 62,833754GERBecker MarkusComtesseZ001

//// .
245 61,25 5 249 62,25 4 240 60,00 55 61,167734N  Bischof StephanHarun  2                      5D17

Tschech. WB/1996/W/Brauner/2622 Harun 8 Reitclub Kronberghof                              
237 59,25 6 233 58,25 6 230 57,50 66 58,333700W  Lindner HerbertWandergeselle               2L47

Hannoveraner/1992/W/Brauner/Wandergesel HSV Wien, Sektion Reiten                          
237 59,25 6 224 56,00 7 220 55,00 77 56,750681W  Bauer Jacqueline-IsoldeLady Antoniette              1K33

Westfale/1987/S/Fuchs/Affekt Österr. Campagnereiter-Gesellschaft               



Ergebnisliste
12Bewerb Nr.:

Dressurprüfung Kl. A1 Aufgabe A4
Seite: 1

16.09.200716.09.2007bis15.09.200707110 :  CDN-A* CDN-B Kronberghof              Turnier Nr.

A14 Richtverfahren:Anz. Starter:

Richter : Eichinger HubertRichter C: Rüsch Heidi

Geldpr.PlNoteLandReiterPferdenameNr. Knr
1 7,00 *W  Kolarik JuliaVincent van Gogh              2N05

Schwedisches WB/1990/W/Rappe/Good Future Wiener Reitervereinigung St. Georg                
2 6,20 *N  Hurmer BettinaSir Hugh Grant                9286

Oldenburger/2001/W/Dunkelfuchs/Rohdiamant Reitsportzentrum Kapellerfeld                     
3 6,00 *N  Jedlicka AstridJenny de L'Aumont             PF50

Pony/1997/S/Brauner/Vazy di Viertot Niederösterr. Landes-Reit- u. Fahrverein          
4 5,90 *N  Pisna NicoleHagelkruis Paola              PA32

Welsh/1997/S/Fuchs/Kraneveld's Kadans Reit, Voltigier- und Therapiezentrum "Am Himmel"  
5 5,80 *N  Schinhan AnjaZeus  3                       2G42

Württemberger/1992/W/Dunkelfuchs/Zeus Reitclub Kronberghof                              
6 5,60N  Singer HeideChipsi  2                     PFJU

Fjordpferd/1999/S/Falbe/ Reit, Voltigier- und Therapiezentrum "Am Himmel"  
7 5,50N  Wolleitner SandraNimrod  5                     6776

Furioso/1992/W/Brauner/Furioso VI-7 2273 RVFC Göllersdorf                                  
8 5,30N  Köhler BerndEspana                        AC02

Österr. WB/1996/S/Rotfuchs/Wildcard 31200769 Reitclub Kronberghof                              
9 5,00W  Petric PhilippMiss Liberty                  AL8U

Österr. WB/2001/S/Rappe/Lux As Reitclub Top of Vienna                            
9 5,00N  Braune MichaelaUn Accortezza Reale           7T50

Trakehner/1998/S/Brauner/Kokoschka Reitclub Kronberghof                              
11 4,80GERHentschel ImkeLeeds UnitedZ005

//// .
11 4,80N  Gaunersdorfer CarolaWaikiki  3                    1686

Bayerisches WB/1994/S/Brauner/Almeo 3209772 Reitclub Birkenhof                                
13 4,00N  Kaltenbrunner AnjaRebecca 20                    2T68

Lipizzaner/1996/S/Schimmel/Maestoso Stella Reiterhof St.Martin Kg                            
-- Nicht am StartN  Vögl JuliaDarek  2                      7784

Tschech. WB/2000/W/Schimmel/629 Fetys Reitclub Kronberghof                              



Ergebnisliste
13Bewerb Nr.:

Dressurprüfung Kl. A2 Aufgabe A8
Seite: 1

16.09.200716.09.2007bis15.09.200707110 :  CDN-A* CDN-B Kronberghof              Turnier Nr.

A2 Richtverfahren:Anz. Starter:

Richter : Eichinger HubertRichter C: Rüsch Heidi

Geldpr.PlNoteLandReiterPferdenameNr. Knr
1 5,00 *N  Seidl WalterVamos Chico                   9092

Tschech. WB/2000/W/Brauner/2741 Grand Step Reitverein Equus Hatzenbach                       
2 4,00N  Kufner AnnaElliot  5                     1Q52

Tschech. WB/1994/W/Brauner/462 Echor Reitsportzentrum Kapellerfeld                     



Ergebnisliste
14Bewerb Nr.:

Dressurreiterbewerb O.Liz. Aufgabe A1
Seite: 1

16.09.200716.09.2007bis15.09.200707110 :  CDN-A* CDN-B Kronberghof              Turnier Nr.

A5 Richtverfahren:Anz. Starter:

Richter : Schmitz RichardRichter C: Choc Petra

Geldpr.PlNoteLandReiterPferdenameNr. Knr
1 6,90 *N  Schaurhofer TanjaSisko 14                      PFJH

Pony/1998/W/Schimmel/ PS Pferdestärke NÖ
2 6,80 *N  Mai SabrinaKaramel Du Parc               PF6W

Pony/1998/W/Isabell/Thunder Du Blin Reiterhof St.Martin Kg
3 6,50 *N  Hammer SandraChipsi  2                     PFJU

Fjordpferd/1999/S/Falbe/ .
4 5,30AUTBoudney SabineBimbo Bayard 000              4672

Bayerisches WB/1989/W/Dunkelbraun/Billion xx .
-- Ausschluß/AufgabeN  Grabner MargotNavaro  2                     8610

New Forest/2001/W/Rappe/Nieland's Carrelet .



Ergebnisliste
15Bewerb Nr.:

Dressurprüfung Kl. L1 Aufgabe L2
Seite: 1

16.09.200716.09.2007bis15.09.200707110 :  CDN-A* CDN-B Kronberghof              Turnier Nr.

A15 Richtverfahren:Anz. Starter:

Richter : Choc PetraRichter C: Knopfhart Gertrud

Geldpr.PlNoteLandReiterPferdenameNr. Knr
1 6,30 *W  Tucek MarleneJezar                         2756

Araber ox/1991/H/Brauner/Sarhan 298 Österr. Campagnereiter-Gesellschaft               
2 6,00 *W  Schlauss SandraVenturio                      PB89

Deutsches Pony/1999/W/Brauner/Vento B Junge Reiter Elite ASKÖ Wien                      
3 5,70 *W  Petric PhilippPetit Prince  2               1N19

Hannoveraner/1991/W/Schwarzbraun/Prince Tha Reitclub Top of Vienna                            
4 5,60 *W  Kolarik JuliaVincent van Gogh              2N05

Schwedisches WB/1990/W/Rappe/Good Future Wiener Reitervereinigung St. Georg                
5 5,50 *N  Eibner BiancaEsteban  2                    PD89

Deutsches Pony/1996/W/Brauner/Eldorrado Reitverein Reuhof                                 
6 5,40N  Dohr VerenaSir Lopez                     5W41

Tschech. WB/1998/W/Fuchs/2516 Lopez Reitclub Kronberghof                              
6 5,40N  Vögl JuliaDarek  2                      7784

Tschech. WB/2000/W/Schimmel/629 Fetys Reitclub Kronberghof                              
8 5,20N  Köhler BerndDanton 21                     4704

Trakehner/1995/W/Schimmel/Marduc Reitclub Kronberghof                              
8 5,20N  Nikowitz WernerBelle Royal                   AH9A

Österr. WB/2000/S/Brauner/Clintino R. u. F. Verein d. priv.Pferdehalter d.Marchfeldes
10 5,10N  Paar ReginaBacardi 16                    5Z61

Tschech. WB/1998/W/Brauner/Bentley Reit- u. Fahrverein Föhrenhain                    
11 5,00N  Kienast RomanMiron                         1U59

WB/1996/W/Schecke/ Reit- u. Fahrverein Laa a. d. Thaya               
11 5,00N  Teufelbauer KatjaNetrotrades Royal             9294

Oldenburger/2001/H/Dunkelfuchs/Rohdiamant Reit- u. Fahrverein Marchfeld                     
11 5,00N  Gaunersdorfer CarolaWaikiki  3                    1686

Bayerisches WB/1994/S/Brauner/Almeo 3209772 Reitclub Birkenhof                                
14 4,80N  Kaltenbrunner AnjaRebecca 20                    2T68

Lipizzaner/1996/S/Schimmel/Maestoso Stella Reiterhof St.Martin Kg                            
15 4,00N  Seidl RomanaMaron                         0226

Andalusier/1997/W/Kastanienbraun/ Reitclub Kronberghof                              



Ergebnisliste
16Bewerb Nr.:

Dressurprüfung Kl. L2 Aufgabe L5
Seite: 1

16.09.200716.09.2007bis15.09.200707110 :  CDN-A* CDN-B Kronberghof              Turnier Nr.

A4 Richtverfahren:Anz. Starter:

Richter : Choc PetraRichter C: Knopfhart Gertrud

Geldpr.PlNoteLandReiterPferdenameNr. Knr
1 6,00 *N  Grossauer SonjaDon Dolany                    1V68

Holsteiner/2002/W/Brauner/Dolany Reitverein Leonardihof                            
2 5,00N  Seidl WalterVamos Chico                   9092

Tschech. WB/2000/W/Brauner/2741 Grand Step Reitverein Equus Hatzenbach                       
3 4,00N  Kufner AnnaElliot  5                     1Q52

Tschech. WB/1994/W/Brauner/462 Echor Reitsportzentrum Kapellerfeld                     
-- Nicht am StartN  Christ ChristineHebel                         2583

Friese/1994/W/Rappe/Tsjomme 329 Reit- u. Fahrverein Marchfeld                     



Ergebnisliste
Abt. 117Bewerb Nr.:

Lizenzprüfung III (R2/RD2)
Seite: 1

von 16.09.2007bis 16.09.200715.09.200707110 :  CDN-A* CDN-B Kronberghof              Turnier Nr.
Punkte/Richter: 370B3 Richtverfahren:Anz. Starter:

Richter M: Choc PetraRichter C: Knopfhart GertrudRichter E: Schmitz Richard

% Pl% PlPl% Geldpreis%GesMCE PlLandReiterPferdNr. PfNr
239 64,59 1 218 58,92 1 224 60,54 11 61,351681 *N  Teufelbauer BarbaraNetrotrades Genius        3L72

Württemberger/1995/W/Dunkelbraun/Ganym Reit- u. Fahrverein Marchfeld                     
206 55,68 2 197 53,24 3 207 55,95 22 54,955610N  Csekits DanielaFalbala                       8402

KWPN/1999/S/Brauner/Democraat 85.3247 Reitsportzentrum Kamptal                          
198 53,51 3 202 54,59 2 186 50,27 33 52,793586N  Kautzner TanjaOlbrot                        6110

WB/1995/W/Brauner/Orly T. Reitclub St. Patrick                              



Ergebnisliste
Abt. 217Bewerb Nr.:

Lizenzprüfung III (R3/RD3)
Seite: 1

von 16.09.2007bis 16.09.200715.09.200707110 :  CDN-A* CDN-B Kronberghof              Turnier Nr.
Punkte/Richter: 370B5 Richtverfahren:Anz. Starter:

Richter M: Choc PetraRichter C: Knopfhart GertrudRichter E: Schmitz Richard

% Pl% PlPl% Geldpreis%GesMCE PlLandReiterPferdNr. PfNr
238 64,32 2 241 65,14 1 226 61,08 31 63,514705 *W  Lindner HerbertWandergeselle               2L47

Hannoveraner/1992/W/Brauner/Wandergesel HSV Wien, Sektion Reiten                          
240 64,86 1 222 60,00 2 237 64,05 12 62,973699 *N  Schauer BettinaRheingold  4                  5E12

Bayerisches WB/2000/W/Fuchs/Rosso di Ser Verein der Pferdefreunde NÖ                       
229 61,89 3 203 54,86 5 230 62,16 23 59,640662N  Mayer-Rabl UrsulaTinkerbell                    AAB7

Österr. WB/1999/S/Brauner/Don Gregory Zucht- und Reitverein Kaltenleutgeben             
213 57,57 5 215 58,11 3 223 60,27 44 58,649651W  Rath MariaLimerick  3                   7529

Holl. WB/1990/W/Brauner/Candyboy 84.45 HSV Wien, Sektion Reiten                          
214 57,84 4 208 56,22 4 214 57,84 55 57,297636W  Hofstötter UrsulaPickwick                      4711

Hannoveraner/1993/W/Kastanienbraun/Pik B Reitclub Attesta                                  



Ergebnisliste
18Bewerb Nr.:

FEI - Junioren Einzelwertung
Seite: 1

von 16.09.2007bis 16.09.200715.09.200707110 :  CDN-A* CDN-B Kronberghof              Turnier Nr.
Punkte/Richter: 400B12 Richtverfahren:Anz. Starter:

Richter M: Serloth Otto F.Richter C: Schmitz RichardRichter E: Knopfhart Gertrud

% Pl% PlPl% Geldpreis%GesMCE PlLandReiterPferdNr. PfNr
265 66,25 1 258 64,50 4 267 66,75 11 65,833790 *N  Spurny ChristinaSiglavy Fabiola               3K13

Lipizzaner/1995/H/Schimmel/Siglavy Plutona Reiterhof St.Martin Kg                            
256 64,00 3 267 66,75 1 251 62,75 72 64,500774 *GERBecker MarkusRastedeZ002

//// .
254 63,50 4 261 65,25 2 255 63,75 33 64,167770 *N  Antoni CarinaKaddy                         2S35

Friese/1995/W/Rappe/Leffert Reitclub Kronberghof                              
249 62,25 6 258 64,50 4 261 65,25 24 64,000768 *N  Kunes PeterMajor Tom  3                  8889

Holl. WB/1994/W/Brauner/Corleone Reithof Hennersdorf                               
251 62,75 5 261 65,25 2 254 63,50 45 63,833766 *N  Stroux VanessaDirty Dancer                  VS90

Baden-Württemb./1996/W/Dunkelbraun/Lant Reitclub Zuckermantelhof                          
265 66,25 1 248 62,00 8 253 63,25 55 63,833766 *GERTrischberger KatharinaFabrizzioZ004

//// .
242 60,50 7 256 64,00 6 252 63,00 67 62,500750W  Birkmayer HeidiLeonie                        8398

Hannoveraner/1997/S/Rappe/Lanthan 31431 Österr. Campagnereiter-Gesellschaft               
238 59,50 9 249 62,25 7 241 60,25 98 60,667728N  Brantner-Reinberg SonjaRock My Soul                 7B02

Hannoveraner/1999/W/Dunkelfuchs/Rosenta Reitsportzentrum Kamptal                          
240 60,00 8 244 61,00 10 241 60,25 99 60,417725N  Kirchdorfer AndreaBellvue                       AK70

Österr. WB/1993/W/Fuchs/Bolino TEAM Gebath                                       
222 55,50 10 245 61,25 9 246 61,50 810 59,417713K  Dermutz-Fischer ZoraAngelo 22                     0510

Österr. WB/1996/W/Fuchs/ Landesverein ländl. Reiter, OG PS Pferde Stärke   
-- Nicht am StartGERBecker MarkusRooseveltZ003

//// .
-- Nicht am StartW  Hofstötter UrsulaPickwick                      4711

Hannoveraner/1993/W/Kastanienbraun/Pik B Reitclub Attesta                                  



Ergebnisliste
19Bewerb Nr.:

FEI - Jugendliche Einzelprüfung
Seite: 1

von 16.09.2007bis 16.09.200715.09.200707110 :  CDN-A* CDN-B Kronberghof              Turnier Nr.
Punkte/Richter: 300B14 Richtverfahren:Anz. Starter:

Richter B: Eichinger HubertRichter C: Rüsch HeidiRichter H: Serloth Otto F.

% Pl% PlPl% Geldpreis%GesBCH PlLandReiterPferdNr. PfNr
204 68,00 1 195 65,00 2 194 64,67 11 65,889593 *N  Schauer BettinaRheingold  4                  5E12

Bayerisches WB/2000/W/Fuchs/Rosso di Ser Verein der Pferdefreunde NÖ                       
191 63,67 5 196 65,33 1 192 64,00 22 64,333579 *W  Sluga MariaDonar  5                      AZ68

Österr. WB/1996/W/Dunkelbraun/Domeoq W Reitclub Attesta                                  
189 63,00 6 192 64,00 3 191 63,67 33 63,556572 *W  Eglau DorisWednesday                    6646

Oldenburger/2001/S/Fuchs/Wolkentanz II HSV Wien, Sektion Reiten                          
201 67,00 2 186 62,00 8 182 60,67 54 63,222569 *N  Winter StephanieGiovanna 39                   4F16

Hannoveraner/1994/S/Brauner/Graf Grannus Reitverein Don Camillo                            
188 62,67 7 191 63,67 4 188 62,67 45 63,000567 *N  Valenta OliverMiraculix  2                  1203

WB/1997/W/Fuchs/Medoc 610003792 Reitclub Schloß Leopoldsdorf                      
196 65,33 4 190 63,33 5 179 59,67 76 62,778565 *N  Henrich KatharinaRock me                       AG5J

Österr. WB/1995/W/Dunkelbraun/Ringo Star Team-Biss Reitsportverein                         
198 66,00 3 187 62,33 7 176 58,67 107 62,333561W  Schaal GabrieleMadeira 028                   3582

Westfale/1997/S/Dunkelbraun/Montmartre Reitclub Attesta                                  
187 62,33 8 188 62,67 6 177 59,00 98 61,333552N  Schweiger TamaraWittgenstein                  2J30

Hannoveraner/1994/W/Fuchs/Weltmeyer Verein St. Gabriel - Gerasdorf                    
182 60,67 9 186 62,00 8 179 59,67 79 60,778547N  Schwanzer MichaelaMoritz 32                     H067

Haflinger/1994/W/Rotfuchs/Stolz Niederösterr. Landes-Reit- u. Fahrverein          
179 59,67 10 177 59,00 10 164 54,67 1310 57,778520N  Mai MarionKaramel Du Parc            PF6

Pony/1998/W/Isabell/Thunder Du Blin Reiterhof St.Martin Kg                            
162 54,00 13 174 58,00 11 181 60,33 611 57,444517N  Christ ChristineHebel                         2583

Friese/1994/W/Rappe/Tsjomme 329 Reit- u. Fahrverein Marchfeld                     
177 59,00 11 174 58,00 11 165 55,00 1212 57,333516N  Kirchdorfer AndreaDon Camillo K                7K50

Bayerisches WB/1998/W/Dunkelfuchs/Donne TEAM Gebath                                       
168 56,00 12 167 55,67 13 172 57,33 1113 56,333507N  Teufelbauer BarbaraNetrotrades Romanow   7382

Oldenburger/1998/W/Dunkelfuchs/Rubinstein Reit- u. Fahrverein Marchfeld                     
144 48,00 14 143 47,67 14 121 40,33 1414 45,333408N  Kautzner TanjaOlbrot                        6110

WB/1995/W/Brauner/Orly T. Reitclub St. Patrick                              



Ergebnisliste
20Bewerb Nr.:

FEI - Junge Reiter Mannschaftswertung
Seite: 1

von 16.09.2007bis 16.09.200715.09.200707110 :  CDN-A* CDN-B Kronberghof              Turnier Nr.
Punkte/Richter: 450B5 Richtverfahren:Anz. Starter:

Richter B: Serloth Otto F.Richter C: Schmitz RichardRichter H: Eichinger Hubert

% Pl% PlPl% Geldpreis%GesBCH PlLandReiterPferdNr. PfNr
287 63,78 2 301 66,89 2 301 66,89 11 65,852889 *GERBecker MarkusComtesseZ001

//// .
283 62,89 5 306 68,00 1 296 65,78 22 65,556885 *W  Stumpf KatharinaRichmond S                    5098

Westfale/1993/W/Brauner/Rivellino xx 06231 Wiener Reitervereinigung St. Georg                
290 64,44 1 299 66,44 4 293 65,11 43 65,333882 *N  Gawlas SonjaWizard                        1W9

Hannoveraner/1996/W/dunkelbraun/Wolkent Reitverein Reuhof                                 
287 63,78 2 301 66,89 2 294 65,33 33 65,333882 *W  Stumpf KatharinaFine Feeling S                7T19

Hannoveraner/1997/S/Dunkelfuchs/Fabriano Wiener Reitervereinigung St. Georg                
287 63,78 2 281 62,44 5 283 62,89 55 63,037851N  Bischof StephanHarun  2                      5D17

Tschech. WB/1996/W/Brauner/2622 Harun 8 Reitclub Kronberghof                              


